[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.09.2021

	№
	266

	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление по благоустройству Уинского муниципального округа Пермского края», утвержденное решением Думы Уинского муниципального округа от 10.02.2020 № 69

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

23 сентября 2021 года

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Уставом Уинского  муниципального округа Пермского края, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление по благоустройству Уинского муниципального округа Пермского края», утвержденное решением Думы Уинского муниципального округа от 10.02.2020 № 69 (далее – Положение), следующие изменения:
       раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.2.21 следующего содержания:

       «2.2.21 осуществляет муниципальный контроль в сфере благоустройства территории Уинского муниципального округа.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Уинского муниципального округа Пермского края.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин